Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1227/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, providências quanto a instalação de academia ao ar livre no Bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a instalação de academia ao ar livre no Bairro 31 de Março.

Justificativa

[bookmark: _GoBack]O referido bairro tem uma população bem numerosa, que seria bastante beneficiada com a instalação de uma academia ao ar livre. É uma solicitação que anteriormente já fizemos, dado ao número de pessoas que gostariam de contar com essa melhoria.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de fevereiro de 2016.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

6b088258-0030-42b2-b8cd-4f2b17a436b1.png
PROTOCOLO 1865/2016 - 19/02/2016 15:03

image1.jpeg

image10.jpeg